
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO N. 001, DE 09 DE JANEIRO DE 2019. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando os 

Pareceres de n2  213, 215 e 216/2018 da Divisão de Admissão, Registro e Controle Escolar da 

Coordenadoria de Assuntos Acadêmicos — DARCE/CAAC/PROGRAD, RESOLVE: 

Aprovar a prorrogação da dilação de prazo concedida para término de curso de 

graduação, conforme quadro abaixo. 

Acadêmico(a) Curso Unidade 
Tempo da 

Prorrogação 

Osmir Alves Marques Direito FADIR 1 ano letivo 

Eliane Pallaoro Relações Internacionais FADIR 1 ano letivo 

Francielly Alves Batista Relações Internacionais FADIR 1 ano letivo 

/G(47-wt19___ 

Prof. 2  Liane Maria Calarge 


	00000001

